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MEISER puristehitsattu ritilä

Puristehitsattu ritilä on erinomainen ja kustannustehokas ratkaisu. 
Puristehitsatussa ritilässä kaikki leikkauspisteet hitsataan yhteen, 
joka takaa hyvän jäykkyyden, jopa ylikuormituksessa. 
Puristehitsatut ritilät voidaan valmistaa myös 
liukastumisenestoluokilla R10 - R12, joita käytetään usein 
kulkustasoilla, maalauslinjoilla ja erilaisissa laitoksissa.

MEISER puristeritilä

Puristeritlää käytetään usein tilanteissa tai paikoissa, joissa 
vaaditaan hyvää ulkonäköä tai liukastumisen estoa. Puristeritilät 
voidaan valmistaa liukuturvaluokituksilla R10 - R13. Koska ritilää on 
mahdollista valmistaa usealla silmäkoolla, niin myös pienien 
esineiden putoaminen ritilän läpi voidaan estää, samalla kuitenkin 
varmistaen, että esimerkiksi sprinkleri-järjestelmä ulottuu myös 
alemmille tasoille.

MEISER:ista

Meiser on maailman johtavia valmistajia ritilöiden, tasoprofiilien, portaiden ja käsijohteden alalla, toimittaen tuotteita 
kaikille markkina sektoreille. Tuotteet valmistetaan useista eri materiaaleista, esimerkiksi rakenne- ja 
ruostumattomasta teräksestä, alumiinista ja GRP:stä. Tuotteita toimitetaan maailmanlaajuisesti ja niitä käytetään öljy- 
ja kaasuteollisuudessa, petrokemianteollisuudessa, voimalaitoksissa, vedenkäsittelylaitoksissa jne.

Kaikki tuotteet ovat kansainvälisesti hyväksyttyjä ja valmistettu ISO 9001:2008 mukaisesti ja ne voidaan toimittaa 
pyynnöstä kaikilla tarvittavilla laatu- ja CE-sertifikaateilla.

Laaja tuotevalikoimamme mahdollistaa meidän tarjota kokonaisvaltaisen paketin, joka on räätälöity juuri asiakkaan 
tarpeiden mukaan.



MEISER ohutlevyprofiili “Stepbloc F“

MEISER “Stepbloc F” on käytetty useita vuosia autoteollisuudessa. 
Lävistetty kuvio antaa profiilille hyvät liukuturvallisuus ominaisuudet, 
erityisesti niillä alueilla, joissa voi olla rasvan tai öljyn jäämiä.

MEISER ohutlevyprofiili “Steplarm G“

MEISER “Steplarm G” omaa kyynellevyyn verrattavan kuvion, 
tehden siitä kevyemmän ja houkuttelevamman vaihtoehdon, jota 
voidaan käyttää pidemmällä jännevälillä. Suljettu rakenne on todettu 
erinomaiseksi kävelyliikenteeseen julkisissa tiloissa ja 
rakennusteollisuudessa.

Muut MEISER ohutlevyprofiilit
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